МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БИШКЕКСКИИ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ у н и в е р с и т е т

“Утверждаю”
проректор по науке Мурзахме/

“ 10 ” ноября 2023г.

ПРОТОКОЛ № SJ>

заседания экзаменационной комиссии от « 10 » ноября____ 2023г.

Пред, ком.: Мурзахмедова Г.М. д.филол.н., профессор,
проректор по науке -10.01.01

Члены: БотокановаГ.Т. д.филос.н., доцент - 09.00.03
Байсубанов УК. к.филос.н., и.о.доц. -09.00.11

Маратова Б. М. препод. каф. философии
СОСТАВ КОМИССИИ:

Утвержден приказом__

№ 0 7 - 8 / 2 3

ректора БГУ

от 31 октября 2023г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена_ И ст о р и я  и ф и ло со ф и я  н ауки

от Дсп?
(наименование дисциплины)

(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы: б ш е т  №

с8 Cl.
- 6

H + iJ-C uyZ .

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что тов. fieXtv
Сдал экзамен с оценкой ,А~ / t ’/п .ы .се i f

Председатель экзаменационной комиссии Мурзахмедова Г. М. д.ф.н., проф.
Члены экзаменационной комиссии Ботоканова Г. Т. д. ф. н., дои .

Байсубанов У.К. к.ф.н., и. о. дои.
Маратова Б. М. преподаватель

( с указанием ученой степени и ученого знания)